
Gemeente X Enschede

Besluit Gemeenteraad VII- A

Onderwerp Vaststellen bestemmingsplan "Kennispark fase 1"

Organisatieonderdeel DF
Corsanummer 2200003291

De raad van de gemeente Enschede,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 januari 2022,

besluit:

1. Het bestemmingsplan "Kennispark fase 1" overeenkomstig de bij dit plan behorende verbeelding, regels, 
toelichting en ondergrond conform NL.IMR0.0153.R20190010-0003, ongewijzigd vast te stellen;

2. De “Nota Samenvatting en beantwoording zienswijzen bestemmingsplan Kennispark fase 1" vast te 
stellen.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 7 juni 2022.


